ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm lucrărilor de eficiență energetică conform modelului integrat design-build (proiectare 
și construcție), la Centrul de găzduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil din mun. 
Chișinău (stradela Haltei nr.2)
pentru suma 1 492 520,16 (Un milion patru sute nouăzeci și două mii cinci sute douăzeci lei 16 
bani.) (TVA 0) RM

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de execuţie anexat în – 3 (luni).